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Manicure / klassische mit russische Technik
Entspannendes Handbad, Nagel in Form feilen, polieren, Pflege inkl. Nagellack OPI

Manicure Spa

Peeling, entspannendes Handbad, Nagel in Form feilen, polieren, Maske, Handmassage,
Wellness inkl. Nagellack OPI

Manicure Spa mit Paraffinbehandlung

Peeling, entspannendes Handbad, Nagel in Form feilen, polieren, Maske, Handmassage,
Wellness inkl. Nagellack OPI, Handmassage, Paraffinbad.

Européische Manicure
ohne / mit Nagellack OPI
Paraffinbehandlung

Paraffinbad, Handmassage und Wellness

NAGELKOSMETIK BY OPI
Shellac
Shellac Anwendung (Vorberreitung der Nagel, in Form feilen, polieren, kl. Pflege) (30 min.)

Shellac mit Manicure (Vorbereitung der Nagel, entspannendes Handbad, Handmassage,
Ol und Creme) (60 min.)

French Manicure (Shellac) (40 min.)

French Manicure (mit Manicure) (60 min.)

Nail Lacquer

Nagellack-Anwendung (Lackierung OPI Lack) (15 min.)
French Manicure (mit OPI Lack) (25 min.)

Modellage entfernen (Shellac) (inkl. kleiner Pflege)
PARAFFINBEHANDLUNG

Paraffinbad, Fussmassage, Wellness (mit Warme Tucher)

Paraffinbad, Fussmassage, Wellness (mit Warme Tucher)

NAGELKOSMETIK (GEL-MODELLAGE)
Neues Set Naturnigel Verstérkung (Gel)

Natural
Color
French manicure

Strengthening natural nails with gel
Natur

Farbe

French

Auffiillen mit Gel

Natur
Farbe
French

Nagelreparatur wahrend der Behandlung
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70,00

80,00

95,00

45,00/55,00

30,00

70,00
80,00

70,00
80,00

23,00
30,00
23,00

40,00
30,00

100,00
140,00
143,00

80,00
90,00
90,00

80,00
90,00
90,00
Gratis
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Nagelreparatur (Notfall)
Strasssteine pro Stk. ab (Swarovski - Steinchen , Stampings , Sticker) Kleine

Nail Art ab (Abstract Design... Floristik Design...)
Modellage entfernen (inkl. kleiner Pflege) (30 min.)

Fuss French mit Gel (60 min.)
Ganze Nagel mit Farbgel (70min.)

PEDICURE/FUSSPFLEGE
Pedicure/Fusspflege

Entspannendes Fussprudelbad mit Fussbad-Massage, Peeling, Nagel kirzen, in
Form feilen, Hornhaut entfernen, Pflege inkl. Nagellack OPI

Pedicure/Fusspflege OPI Shellac

Entspannendes Fusssprudelbad mit Fussbad-Massage, Peeling, Nagel kurzen, in Form
feilen, Hornhaut entfernen, Pflege inkl. OPI Shellac

Pedicure/Fusspflege Spa mit Fussmassage

Entspannendes Fusssprudelbad mit Fussbad-Massage, Peeling, Nagel kirzen, in Form
feilen, Maske, Massage, Hornhaut entfernen, Pflege inkl. Nagellack OPI
Pedicure/Fusspflege Spa mit Paraffinbehandlung

Entspannendes Fusssprudelbad mit Fussbad-Massage, Peeling, Nagel kirzen, in Form
feilen, Hornhaut entfernen, Pflege inkl. Nagellack OPI

Pedicure

Ohne Fusspflege mit Shellac

Fuss-French Gel
Ohne/mit Fusspflege

BUSINESS PFLEGE
Manicure, Pedicure/Fusspflege und Gesichtsmaske gleichzeitig Z Stunde

Manicure

Peeling, entspannendes Handbad, Nagel in Form feilen, polieren, Pflege inkl. Nagellack
OPI oder Shellac OPI

Pedicure/Fusspflege

Entspannendes Fusssprudelbad mit Fussbad Massage, Peeling, Nagel kiirzen, in Form
feilen, Hornhaut entfernen, Pflege inkl. Nagellack OPI oder Shellac OPI

Gesichtsmaske
Modellage, Kollagen, Pflanzenextrakte,Lifting u.s w Manicure, Pedicure/Fusspflege und
Gesichtsmaske mit Shellack OPI + Maske ERICSON LABARATOIRE

HAARENTFERNLING (BODY SUGARING)
Ganze Beine plus Bikini und Achsel
Beine ganz und Bikini
Unterschenkel inkl. Knie und Bikini
Beine ganz

Unterschenkel inkl. Knie

Bikini

Bikini (Brazil)

Achsel

Arme %2

Arme ganz

Gesicht (Oberlippe oder Kinn)
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15,00
01,00
02,00
aa,00

70,00
653,00

105,00

120,00

135,00

125,00

70,00
70,00/120,00

320,00

140,00
130,00
95,00
100,00
80,00
60,00
100,00
43,00
a0,00
80,00
43,00
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Lusitzliches

Augenbrauen zupfen 25,00
Augenbrauen zupfen / farben 39,00
Wimpern farben 35,00

IPL - LASER HAARENTFERNLNG

Oberlippe 70,00

Kinn 70,00
Oberlippe und Kinn 120,00
Achselhohlen II]I],I][I
Unter- oder Oberarme 170,00
Arme gesamt 300,00
Bikinizone 130,00
Intimzone komplett 200,00
Unter- oder Oberschenkel 300,00
Beine komplett aa0.00/600.00
Ganze Beine mit Bikini 700,00
Manner Rucken 300.00/500.00
Manner Brust 290,00
Manner Bauch 150,00
Akne Pro Blitz 5,00

GESIHTSBEHANDLUNGEN ERICSON LABARATOIRE
BIOPTIC Behandlung der Augenpartie (40 min.)

Fur die empfindlichste Gesichtszone die beanspruchte Augenpartie.Falten, Tranensacke 5000
und Augenringe g
ENERGY LIFT (80 min.)

Mit Ultraschallpeeling & Tiefenreinigung, Tiefendurchfeuchtung und Einschleusen von

Wirkstoffen. Dermo-Kosmetische nicht chirurgische Strafung der Gesichtskonturen. 130,00

Eine aufpolsternde Wirkung, die eingefallene Hautpartien und Falten glattet. Baut die
lokalen Fettpolster an Hals, dem unteren Wangenbereich und den Gesichtskonturen ab

Hydra Clinic (0 min.)

Nahrt, durchfeuchtet die Haut, baut sie wieder neu auf. Das Wasserrtckhaltevermégen 115.00
wird gestarkt sowie der Hzdro-Lipid-Film verbessert. ’
Acti Biotic (30 min.)

Reinigt und klart Aknehaut, reguliert die Talg-sekretion, reduziert Entzitindungen,

fordert die hauteigene Antibiotikaproduktion, dammt die Bakterienherde ein 145,00

und reduziert Verhornungen.

Bio Pure Oxygen (30 min.)

Klart und reiningt die Haut tiefgehend, vitalisiert sie und férdert die
Sauerstoffversorgung. Ideal bei fettiger und Mischhaut sowie Raucherhaut. 150,00

Bio Pure Oxygen (50 min.)

Beruhigt die sensible und gereizte Haut, macht sie widerstandsfahiger, 150,00
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PERFECTION white expertise. (30 min.)

Egalisiert den Teint bei fleckiger und Uber pogmentierter Haut.
Feminity (90 min)

Gleicht hormonelle Schwankungen auf der Haut aus. Bewahrt die Stammzellen,
halt die Haut jugendlich und gesund.

Mesao-Vit (30 min)

Die Vitamin Behandlung, vitalisiert die mide abgespannte Haut, versorgt sie mit den
Vataminen A,C.E

GenXskin (90 min)

Reaktiviert die 14 Gene, welche fur die Jungerhaltung der Haut verantwortlich sind.
Kraftigt und strafft die Haut. Restrukturiert die extrazellulare Matrix.

Energy Lift (90 min)

Energy Lift (90 min) Strafft die erschafften Hautkonturen, reduziert die
Unterhautfettablagerungen, verleicht erneut ein schénes Gesichtsoval.

Supreme DNE Age (30 min)

Die exklusive tief regenerierende Anti-Aging-Behandlung regt die Zellerneuerung an,
dank stimulierenden Phytohotmonen. Ideal um die Zeit der Menolause.

Skinjexion (30 min)

Die wirkungsvolle lokale Faltentherapie.

Fresh Caviar (30 min)

Der Reichtum der Kaviar-Frischzellen Regeneriert die haut tiefgreifend.

Thermalifting Nichtivasiv- Schonend-Effektiv

Die Thermolifting-Behandlung ist ein sicheres, nicht-invasives, kosmetisches
Hochfrequenzver fahren, dessen Wirksamkeit nei der Glattung. Straffung und
Konturierung der Haut fUr ein insge-samt jungeres Aussehen, schon nach der
ersten Behandlung zu sehen ist. Gesicht:

* Reduziert Falten Strafft hangende
« Wangen sowie die Haut unter dem Kinn

« Definiert und konturiert die Kinnlinine Verbessert die Hautbbeschaffenheit
und den Hautton im gesamten Gesicht

* Verbessert die Hautbeschaffenheit im Dekolletebereich

» Akne kann sehr effektiv behandelt werden Narben werden
abgeflacht Grosse Poren kénnen verkleinert werden

Verbessert zu starke Pigmentierung

MAKE-UP, Dipl. Stilberaterin Briga Siak
MASSAGE

Ganzkdérpermassage (60 min)
Rucken-Nackenmassage (30 min)

WIMPERNVERLANGERLING, WIMPERNEXTENSIONS

Dipl Lashmaker- Wimpernstylistin Krisztine Kovacs
Wimpern Neues Set

Auffullen nach 3 Woche

Auffullen nach 4 Woche

Auffullen nach 5 Woche

Auffullen nach 6 Woche Neupreis

Entfernung der Wimpernverlangerung
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130,00

130,00

130,00

130,00

160,00

130,00

160,00

70,00

10,00
60,00

160,00
80,00
100,00
125,00
Neupreis
Gratis
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LASH LIFTING / LAMINIERLING VON WIMPERN

Das Verfahren flr die Laminierung von Wimpern, ermaéglicht es, die Haare tief zu
nahren und ihr Aussehen zu verbessern. Die Struktur der Wimpern ist mit Olen aus
Keratin und Proteinen gesattigt und verleiht zusatzliche Verstarkung. Machen Sie
Wimpernentfernung empfohlen fir diejenigen, die davon traumen:

* Bezaubernde Biegung

« effektive Lange

+ Naturliche Dichte

Das Ergebnis einer Sitzung betragt bis zu 2 Monate. Die Dauer des Verfahrens
betragt 1 Stunde
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